お客様各位

狭山日高フルフィルメントセンターネットワーク障害について

 本日、弊社狭山日高フルフィルメントセンターにて、ネットワーク障害が発生し

ております。

 原因は、近隣で発生した交通事故により電信柱が破損し、通信設備が損傷したこ

とによる影響です。

 お客様各位におきましてはご迷惑をおかけ致しておりますが、ご理解を賜わりま

すよう何卒宜しくお願い申し上げます。

※本件に関するお問い合わせにつきましては、弊社営業担当までお願い致します。

平成 28 年 9 月 27 日

日本トータルテレマーケティング株式会社